1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致之任何損失承擔任何責任。

SUNEVISION HOLDINGS LTD.
新意網集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

(股份代號：1686)

授出購股權

本公佈乃新意網集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則第 17.06A、17.06B 及 17.06C條
之規定而發出。

本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，根據本公司於 2022 年 11 月 1 日採納之購股

權計劃（「購股權計劃」），向若干人士（「承授人」）授出   21,790,000  份購股權

（「購股權」），以認購最多合計 21,790,000 股本公司之普通股股份（「股份」），

惟須待承授人接納後方可作實。有關購股權之詳情如下：

授出日期 ： 2025 年 5 月 26 日

授出之購股權數目 ： 21,790,000 份購股權

每份購股權之行使價 ： 每股 6.25 港元

股份於授出日期在聯交所之收市價 ： 每股 6.07 港元

購股權之行使期 ： 購股權之有效期為授出當日起計之五年，並於

期滿失效。

2

購股權之歸屬期 ： 於授出日期起計一年內，不可行使購股權。
就 授 出 的  21,790,000 份 購 股 權 當 中 的
21,415,000 份購股權而言，不多於 30% 授出之

購股權可於授出日期起計一週年後予以行使，
不多於 60% 授出之購股權可於授出日期起計
兩週年後予以行使，而全部或部分授出之
購股權可於授出日期起計三週年後予以行使；

就餘下的 375,000 份購股權而言，不多於 30%
授出之購股權可於相關承授人受僱滿一週年

（「期滿日期」）起計一週年後予以行使，
不多於 60% 授出之購股權可於期滿日期起計
兩週年後予以行使，而全部或部分授出之
購股權可於期滿日期起計三週年後予以行使。

為免生疑問，期滿日期的一週年並不會早於
授出日期的一週年。

合計 21,790,000 份購股權授予下列承授人，其詳情如下：

類別及承授人姓名 於本公司擔任之職位 授予購股權數目

董事

馮玉麟 副主席及執行董事 4,000,000

陳文遠 執行董事及首席營運總監 2,500,000

廖家俊 非執行董事 1,500,000

其他僱員 - 10,860,000

關連實體參與人士 - 2,930,000

除上述所披露者外，並無承授人為本公司董事、最高行政人員或主要股東，或其各自

之聯繫人。此外，並無承授人為 (i) 獲授或將獲授超逾上市規則第 17.03D 條下之 1% 個
人限額的期權的參與人士；或 (ii) 於任何 12 個月內獲授或將獲授超逾已發行股份 0.1%
的期權的本集團之關連實體參與人士或服務提供者。授出予承授人之購股權於歸屬時

不受限於本公司任何表現指標或任何退扣機制。於釐定授出購股權時，本公司之薪酬

委員會（「薪酬委員會」）已考慮以下因素：

3

(a) 每名承授人在本公司業務方面之經驗；

(b) 每名承授人服務本公司時間之長短；及

(c) 每名承授人於促進本公司業務之貢獻及付出。

鑑於本集團於前財政年度取得令人滿意之財務業績和業務發展，是次授出購股權乃用

以肯定承授人對本公司曾作出之貢獻。承授人於不同年期加入本集團，並且均展現令

人滿意之工作表現。經考慮上述因素後，薪酬委員會認為無須對授出之購股權訂定表

現指標或退扣機制；而此次授出購股權與購股權計劃之目的一致，即採用靈活方式，

藉以激勵和獎勵購股權計劃之參與人士。

關連實體參與人士為本公司一關連實體之僱員。彼等被借調或選派到本公司之不同團

隊工作，為本集團推動新興業務及╱或管理財務運作。於釐定授出購股權予關連實體

參與人士時，除上文所述之因素外，董事會亦已考慮關連實體參與人士於該關連實體

所作出之貢獻及付出可為本集團核心業務帶來的裨益。

鑑於本集團於前財政年度取得令人滿意之財務業績，授出購股權予關連實體參與人士

乃用以肯定彼等對本公司曾作出之貢獻。經考慮上述因素後，以及關連實體參與人士

於本集團之業務發展及財務管理上擔當了重要角色，董事會認為向彼等授出購股權及

包括關連實體參與人士為部分承授人是恰當的。

本公司或其任何附屬公司並無安排向承授人提供財務資助以利便其根據獲授的購股權

認購新股份。

根據購股權計劃授權限額，未來可授出之股份數目為198,115,733股。

承董事會命

新意網集團有限公司

公司秘書
劉邦妮

香港，2025年5月26日

在本公佈日期，董事會由四名執行董事郭炳聯、馮玉麟、董子豪及陳文遠；六名非執行董事張永銳、

郭基泓、David Norman PRINCE、蕭漢華、陳康祺及廖家俊；以及五名獨立非執行董事李安國、金耀基、

黃啟民、李惠光及陳真光組成。

	SUNEVISION HOLDINGS LTD.
	授出購股權
	新意網集團有限公司
	劉邦妮